sjednici, održanoj dana 11.12.2023. godine,
d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za nabavku usluga održavanja informacionih sistema u 2023. godini

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 56.323,80
KM (slovima: pedesetšesthiljadatristotinedvadesettri i 80/100 konvertibilnih maraka) za pokriće
troškova usluga održavanja informacionih sistema u 2023. godini.

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnose se na:

Red.
br.

Opis
Ugovor/
Okvirni
sporazum

Dobavljač
Iznos odobren
Odlukom

1.
Usluge održavanja i servisiranja